PORTARIA Nº 331, DE 16 DE OUTUBRO DE 2014.
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 002/2014 E ADJUDICA O OBJETO AO VENCEDOR
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da Comissão Permanente de Licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologa a licitação nº 002/2014, modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, e adjudica o objeto licitado a NILDO RABUSKE inscrito no CPF sob nº 657.078.859-00, pelo preço anual de R$ 500,00 (quinhentos reais).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 16  DE OUTUBRO DE 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal